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Ecole municipale des Sports Forfait trimestriel 20,96 € 27,60 € 31,45 € 35,31 €

Accueil Périscolaire 1/2 heure 0,88 € 1,17 € 1,26 € 1,36 €

Pénalité de retard Par enfant

Droit d'inscription accueil du 
Mercredi

Annuel

Accueil péricentre (1/2 heure) 0,88 € 1,17 € 1,26 € 1,36 €

Matin sans repas ou Après-midi sans 
repas

4,62 € 8,12 € 9,85 € 11,58 €

Tarif hors commune 5,07 € 8,87 € 10,78 € 12,69 €

Matin avec repas ou après-midi avec 
repas

8,97 € 12,90 € 14,78 € 16,67 €

Tarif hors commune 9,21 € 13,28 € 15,25 € 17,22 €

Journée (repas obligatoire) 12,74 € 16,21 € 19,71 € 20,71 €

Tarif hors commune 13,94 € 17,76 € 19,66 € 21,57 €

Accueil de loisirs - Site Mozé                            Journée (repas obligatoire) 12,74 € 16,21 € 19,71 € 20,71 €

Espace Jeunes
(mercredi)

Adhésion annuelle

Tarif 1 - Commune 3,93 € 5,92 € 6,88 € 7,85 €

Tarif 1 - Hors commune * 5,92 € 8,84 € 10,32 € 11,80 €

Tarif 2 - Commune 5,92 € 8,84 € 10,32 € 11,80 €

Tarif 2 - Hors commune * 7,86 € 11,81 € 13,94 € 16,08 €

Tarif 3 - Commune 7,86 € 11,81 € 13,94 € 16,08 €

Tarif 3 - Hors commune * 11,81 € 17,73 € 20,68 € 23,63 €

Tarif 4 - Commune 11,81 € 17,73 € 20,68 € 23,63 €

Tarif 4 - Hors commune * 14,57 € 20,50 € 23,45 € 26,40 €

Tarif séjour
Tarification au pourcentage                       

(les tarifs exacts seront annoncés sur la 
plaquette des vacances)

35%                           
(du prix du 
séjour par 

enfant)

50%                           
(du prix du 
séjour par 

enfant)

65%                           
(du prix du 
séjour par 

enfant)

75%                             
(du prix du 
séjour par 

enfant)
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Réservé 4,05 € 4,36 € 4,60 € 4,79 €

Hors commune (tarif unique)

Non réservé

Hors commune (tarif unique)

Repas enfant allergique

*Pour les familles non résidentes et non contribuables sur la commune (hors personnel communal), le tarif sera majoré à la tranche supérieure, 
avec application du quotient familial.

Restauration communale

5,00 €

1,67 €

5,83 €

Prix du Repas Application d'une majoration de 1 €

       TARIFS DES PRESTATIONS ENFANCE-JEUNESSE                       
01/09/2025 au 31/08/2026

3,30 €

Tarification au quotient familial

Service enfance/jeunesse

5,20 €

Spot jeunes
(vacances)

12,48 € / enfant

Accueil du Mercredi

ET 

Accueil de loisirs - Site Denée                          

adoptés par délibération du Conseil Municipal en date du 1 er  juillet 2025


